Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-3308

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) ДЯКОВА ВЕРА ИЛЬИНИЧНА PP - 0 - 59734 от 21.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Карташова Елена
Владимировна

Русский язык и "сетевые
неологизмы" 1 место РР - 0-58921

2 Иванова Ирина
Александровна Путешествие по сказкам 1 место РР - 0-58936

3 Мидюгина Любовь
Арсентьевна Проект "Скоро в школу" 1 место РР - 0-58973

4 Онищенко Оксана
Михайловна

Развивающее занятие с
воспитанниками старшей группы
детского сада "Занимательная
прогулка"

1 место РР - 0-59021

5 Боровая Елена
Анатольевна Проект "Это мая мама" 2 место РР - 0-59098

6 Снежко Надежда
Николаевна

Образные гимнастические элементы
в музыкально-пластических
комбинациях

2 место РР - 0-59148

7 Кубышкина Елена
Александровна 8 марта - праздник весны и цветов 1 место РР - 0-59185

8 Белянушкина Надежда
Григорьевна Мы этой памяти верны. 1 место РР - 0-59192

9 Ведерникова Елена
Федоровна «Россия – Родина моя» 1 место РР - 0-59259

10 Музурова Елена
Федоровна Викторина "Наши права" 1 место РР - 0-59267

11 Cуржикова Марина
Сергеевна Умные слова о Родине 1 место РР - 0-59271

12 Савчук Елена Юрьевна
Открытое занятие в группе раннего
возраста по развитию речи "Стихи
Агнии Барто"

1 место РР - 0-59367

13 Мария Владимировна
Рябинина Народная игрушка 2 место РР - 0-59374

14 Воспенникова Татьяна
Николаевна Народная кукла 1 место РР - 0-59428

15 Никулина Марина
Владимировна "Весёлый огород" 1 место РР - 0-59431

16 Мухина Ирина
Витальевна

Конспект образовательной
деятельности По ознакомлению с
окружающим в средней группе «В
гости к бабушке Арине»

1 место РР - 0-59453

17 Кокшарова Ирина
Борисовна

«Театрализованная деятельность
как средство развития речи
дошкольников»

1 место РР - 0-59470

18 Анна Викторовна
Сергеева

Выставка-презентация "С Днем
Космонавтики" 1 место РР - 0-59626

19 Баранова Марина
Владимировна

КОНСПЕКТ НОД с использованием
ИКТ «Зимняя сказка» 1 место РР - 0-59628

20 Федорова Светлана
Викторовна

Сценарий классного часа
"Незабываемые встречи" свидетельство РР - 0-59654

21 Гусев Анатолий
Алексеевич Метод минимакс в тригонометрии 1 место РР - 0-59674

22 Федорова Светлана
Викторовна

Сценарий классного часа "Ещё одна
Вселенная" 1 место РР - 0-59722

23 Василькова Светлана
Геннадьевна Проект "Хлеб чёрный и белый" 1 место РР - 0-59763

24 Ибрагимова Замира
Магомедвелиевна Развитие речи 1 место РР - 0-59765

25 Безлепкина Елена
Юрьевна

Рабочая программа внеурочной
деятельности "Тренинг общения"
для учащихся 2Г класса

1 место РР - 0-59767

26 Загаруля Любовь
Сергеевна "ЗВЕЗДА ПОБЕДЫ" 1 место РР - 0-59856

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов